Landesoffenes Schüler-Hallensportfest

Veranstalter und Ausrichter: LAC Quelle Fürth im TV Fürth 1860 e.V.

Austragungsort: Quelle-Sporthalle, Finkenschlag 47, 90766 Fürth

Nähe Klinikum Fürth

Termin: Samstag, 16.03.2019 Beginn: 11:00Uhr

Wettbewerbe:

Männl. Jugend M13 (Jg. 2006) und M12 (Jg. 2007)

60m, 60m Hürden, Weitsprung, Hochsprung, Kugelstoßen, 800m)

Weibl. Jugend W13 (Jg. 2006) und W12 (Jg. 2007)

60m, 60m Hürden, Weitsprung, Hochsprung, Kugelstoßen, 800m)

Männl. Jugend U 14 (Jg. 2006/2007)

4 x 50m

Weibl. Jugend U 14 (Jg. 2006/2007)

4 x 50m

Männl. Kinder M 11 (Jg. 2008) und M 10 (Jg. 2009)

50m, Weitsprung, 800m

Weibl. Kinder W 11 (Jg. 2008) und W 10 (Jg. 2009)

50m, Weitsprung (vom Brett), 800m

Kinder U 12 (JG. 2008/2009)

4 x 50m

männliche und weibliche Jugend U16 (Jg. 2004 und 2005)

60m, 800m, 4 x 100m

keine Hochmeldung zur M/W 10 (Kinderleichtathletik DLO Nr. 5, 5.4) Weitsprung wird nach den Regeln der U14 durchgeführt (Balken) Hochsprung: Anfangshöhe 1,10m (Steigerung 4cm)

Hinweise: Stellplatzkarten nur für Staffeln (60 min),

Meldungen: LAC Quelle Fürth, Finkenschlag 47, 90766 Fürth

Fax: 0911 / 78 71 750 oder info@lac-quelle.de

Meldeschluss: Mittwoch, 13.03.2018 bis 23:59Uhr

Es werden keine telefonischen Anmeldungen angenommen. Achtung!!! Es werden keine Sicherheitsnadeln ausgegeben.

Austragungsgrundlage: Es gelten die Allgemeinen Ausschreibungs-

bedingungen der IWR und der DLO!

Startgebühren: Einzeldisziplinen: 4,-€

Staffeln: 6,-€

Nachmeldungen: bis spätestens 60 Minuten vor Wettbewerbsbeginn,

pro Disziplin + 2.- €

Ergebnislisten: unter: www.lacquelle.de

Haftungsausschluss: Für Unfälle, Diebstähle, gesundheitliche und

sonstige Schäden übernimmt der

Veranstalter keine Haftung

Zeitplanänderungen nach Meldeschluss möglich. Siehe www.lacquelle.de

Für den Veranstalter und Ausrichter

Tim Höhnemann Vorstand LAC Quelle Fürth